
П Р И К А З

МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово имени А. Сулейманова»

«01» сентября 2016г. №4

«Об утверждении ООП ООО»

На основании Протокола комиссии и рабочей группы по обновлению основной 
образовательной программы основного общего образования от 01.09.2016 г. № 2

1. Утвердить обновленную основную образовательную программу 
основного общего образования.

2. Муртазовой А. М. проконтролировать вопрос реализации данной 
программы, оказать посильную консультативную помощь учителям предметникам при 
разработке рабочих программ на основании ООП ООО.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дире / Зубайраев А. Ю. /

С приказом ознакомлена: 

Муртазова А. М.



П Р И К А З

МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово имени А. Сулейманоа»

«01» августа 2016г. №; 2

«О создании рабочей группы 
по корректировке ООП ООО»

В связи с изменениями в федеральном государственном образовательном стандарте 
основного общего образования Приказ Министерства образования и науки России от 31.12.2015 
г. № 1577

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по корректировке Основной образовательной программы основного 
общего образования, реализуемой в МБОУ «СОШ № 1 с. Алхазурово им. А.Сулейманова» в 
следующем составе:

Председатель -  Муртазова А. М. - зам.дир по УВР 
Член комиссии -  Хазаева X. С. -  зам.дир. по ВР

-  Джукалаева Г. А. -  учитель русского языка
-  Мусаев С. А. -  зам. дир. по ИКТ 
-Тукаева А. М. -  учитель математики 
-Махмудова С. К. -  учитель физики

2. Рабочей группе изучить изменения в ФГОС 0 0 , внести соответствующие корректировки в 
основную образовательную программу основного общего образования реализуемую в МБОУ 
«СОШ № 1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова» в срок с 01.08.2016 г. по 15.08.2016 г.
3. По истечении указанного срока Муртазовой А. М. предоставить ООП ООО на утверждение 
директору.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

nutfnu
J А. Ю. Зубайраев /

пись

Джукалаева Г. A.
Тукаева А. М. — -
Махмудова С. К.
Шахбулатова М. А.

Г

Хазаева Х.С. 
Махмудова С.А.



МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово имени А. Сулейманова»

П Р И К А З

«01» сентября 2016 г. №3

«Об утверждении ООП НОО»

На основании Протокола рабочей группы по корректировке основной образовательной 
программы начального общего образования от 31.08.2016 г. № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего 
образования.

2. Джукалаевой Я. У. (зам.директора по УВР НК), проконтролировать 
вопрос реализации данной программы, оказать посильную консультативную помощь 
учителям начальных классов при разработке рабочих программ на основании ООП 
НОО.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
(подпись)

/ А. Ю. Зубайраев /

С приказом ознакомлена:

Джукалаева Я. У.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ

А.СУЛЕЙМАНОВА»

П Р И К А З

01 сентября 2018г 48-о

«Об утверждении ООП СОО»

На основании решения Педагогического совета школы от 30.08.2018 года Пр№1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу среднего общего образования.

2. Заместителю директора по НМР Яшаровой Х.Э. проконтролировать вопрос 
реализации данной программы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

'  £Ж  
Директор /А.Ю.Зубайраев

С приказом ознакомлена: 
Яшарова Х.Э.________


	index (8)
	ПРИКАЗ ООП СОО 2018

